[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  июля  2016 года                                                                                                            № 224

О   внесении изменений в постановление
администрации Кадыйского муниципального
района № 142 от 22 апреля 2015 года

      На основании ходатайств глав администрации Екатеринкинского, Столпинского сельских поселений Кадыйского муниципального района, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,
Постановляю:

1. Границы избирательного участка № 121 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 121
Границы избирательного участка: населенные пункты – Столпино, Горицы, Башки, Мужичковская, Сергеевская, Стрелицы, Калиновская.

Помещение для голосования МКУ «Столпинский сельский дом культуры». Адрес: Костромская область, Кадыйский район, с. Столпино, ул. Центральная, д. 2, телефон устанавливается на выборы.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования  - административное здание администрации Столпинского сельского поселения. Адрес: костромская область, Кадыйский район, с. Столпино, ул. Центральная, д. 10, телефон 3-60-26
2. Границы избирательного участка № 264 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 264
Границы избирательного участка: населенные пункты – Иваньково, Матвейково, Турово, Истопки.

Помещение для голосования и место нахождения  участковой комиссии до дня голосования – квартира  по адресу: Костромская область, Кадыйский район, д. Иваньково, д. 64, кв. 4.
3. Границы избирательного участка № 593 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 593
Границы избирательного участка: населенные пункты – Низкусь, Антипино, Доронино, Ерыгино, Жирки, Комары, Рубеж, Синдяково, Старово, Хорново, Роденово.

Помещение для голосования и место нахождения участковой комиссии до дня голосования – Низкусинский сельский клуб филиал МКУ «Екатеринкинский сельский клуб». Адрес: Костромская область, Кадыйский район, с. Низкусь, ул. Центральная, д. 19, телефон устанавливается на выборы»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Главы администрации
Кадыйского муниципального района                                                                   В.В. Зайцев

image1.wmf